
Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Tork mini zásobník na mýdla a dezinfekční prostředky se vejde na jakékoli místo a lze jej používat
v kombinaci se širokou nabídkou Tork mýdel, dezinfekčních prostředků a pleťových mlék v hermeticky
uzavřených lahvích dle potřeb vašeho podniku. Spolehlivý výdej, volitelná velikost dávky a certifikát snadného
použití podporují náležité dodržování hygieny rukou všemi uživateli. Udělejte na své hosty trvalý dojem
s funkčním a moderním designem našeho nejvšestrannějšího zásobníku na mýdla a dezinfekční prostředky.

565208

Tork mini zásobník na mýdla a dezinfekčníTork mini zásobník na mýdla a dezinfekčníTork mini zásobník na mýdla a dezinfekčníTork mini zásobník na mýdla a dezinfekční
prostředky, černýprostředky, černýprostředky, černýprostředky, černý

Osvědčený design zajišťující snadné používání a doplňování s certifikátem třetí strany* – podporuje
správné dodržování hygieny rukou všemi uživateli, včetně dětí a starších osob

•

Pomáhá zajistit správnou hygienu: Hygienicky uzavřená láhev s novou pumpičkou ke každé náplni
omezuje riziko kontaminace a chrání přípravek až do okamžiku použití.

•

Šetří čas pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché doplňování** za méně než 10 sekund***•

Maximalizujte efektivitu s tímto zásobníkem Tork, který je navržen tak, aby zajistil více než milion
umytí rukou.****

•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID
S5

Materiál
Plast

Délka
9.9 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
11.2 cm

Výška
22.4 cm

Barva
Černá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322542115763 7322542115770 7322542441459

Obalový materiál Carton Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 1 6 (6 CON) 480 (80 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

10

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 8

Hrubá hmotnost 392.8 g 2.6 kg 206.88 kg

Výška 239 mm 252 mm 2166 mm

Délka 122 mm 322 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 106 mm 251 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 317.1 g 1.9 kg 152.21 kg

Objem 3.09 dm3 20.37 dm3 1.63 m3

525902
Tork mini luxusní
pěnové mýdlo

525202
Tork mini čiré pěnové
mýdlo

525502
Tork mini jemně
parfémované pěnové
mýdlo

425702
Tork mini tekuté mýdlo
pro citlivou pokožku

425502
Tork mini jemně
parfémované tekuté
mýdlo na ruce

425662
Tork mini luxusní
sprchový gel na vlasy
a tělo

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



Titulek
Osvědčený design zajišťující snadné používání a doplňování s certifikátem třetí strany* – podporuje správné dodržování hygieny rukou všemi uživateli, včetně dětí a starších osob

*Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011.

Šetří čas pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché doplňování** za méně než 10 sekund***

** Certifikováno Švédskou revmatologickou asociací, testováno na základě testu „design pro každého“ (The Design for All Test), publikovaného ve švédském Design Research Journal v roce 2011.

***Na základě interního panelového testu sledujícího dobu doplňování mýdla.

Maximalizujte efektivitu s tímto zásobníkem Tork, který je navržen tak, aby zajistil více než milion umytí rukou.****

****based upon durability testing

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 


